
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2009
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - DICIEMBRE)

PTO2009-53.2

25/03/2010Fecha:

Página:  1 de 2

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

221 02 Coordinación de Confianza Agropecuaria ORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 9,815,780.04 98.21%

INSTITUCIONALES 9,815,780.04 98.21%

L Desarrollo Agropecuario y Pesca

9,815,780.04 98.21%

B Agrícola y Pecuario

9,815,780.04 98.21%

H Desarrollo Rural Sustentable

9,815,780.04 98.21%

08 Convenio de Confianza Agropecuaria

9,815,780.04 98.21%

206 Promover y fomentar el uso de productos e 

insumos de calidad.

8,900,464.18 98.10%

A001 Coordinación de confianza agropecuaria.                                                                                                                                                                                                                   

977,156.48 98.65%

Adulto

103,590

68,748

34,842 0

0

34,842

68,748

24,080

40,374

10,762

28,374

0

0

0

0

5,795

15,278

29,047

53,470

0

0

0

0

0

0

282,800 82,800

200,000

0

0

82,800

200,000

40,000

50,000

42,800

150,000

0

0

0

0

42,800

150,000

40,000

50,000

0

0

0

0

0

0

A002 Coordinar y supervisar las acciones 

administrativas.                                                                                                                                                                                                      

6,990,574.63 97.88%

Servidor público

52

34

18 18

34

0

0

18

34

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

18

10

16

0

0

26 10

16

10

16

0

0

10

16

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

16

0

0

0

0

A003 Direccion de organizacion técnica operativa.                                                                                                                                                                                                              

932,733.07 99.13%

Productor

103,590

68,748

34,842 0

0

34,842

68,748

24,080

40,374

10,762

28,374

0

0

0

0

5,795

15,278

29,047

53,470

0

0

0

0

0

0

282,800 82,800

200,000

0

0

82,800

200,000

40,000

50,000

42,800

150,000

0

0

0

0

42,800

50,000

40,000

150,000

0

0

0

0

0

0

701 Administrar recursos humanos, materiales y 

financieros.

915,315.86 99.33%

A001 Dirección de programas de apoyo y enlace 

institucional.                                                                                                                                                                                                   

915,315.86 99.33%

Productor

103,590

68,748

34,842 0

0

34,842

68,748

24,080

40,374

10,762

28,374

0

0

0

0

5,795

15,278

29,047

53,470

0

0

0

0

0

0

282,800 82,800

200,000

0

0

82,800

200,000

40,000

50,000

42,800

150,000

0

0

0

0

42,800

150,000

40,000

50,000

0

0

0

0

0

0



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2009
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - DICIEMBRE)

PTO2009-53.2

25/03/2010Fecha:

Página:  2 de 2

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

221 02 Coordinación de Confianza Agropecuaria ORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 9,815,780.04 98.21%

INSTITUCIONALES 9,815,780.04 98.21%

Coordinador General de la Codecoa

Lic. José Guillermo Toledo Moguel


