

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2009 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - DICIEMBRE)



Página: 1 de 2

Fecha: 25/03/2010

PTO2009-53.2

ORGANISMO PÚBLICO: 221 02 Coordinación de Confianza Agropecuaria

CLAVE PRESUPUESTARIA	UESTARIA		GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN				MARGINAL					PRESUPUESTO	% EJERCIDO
USFPSPE AI PT	DESCRIPCIÓN	TIPO	CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	INDÍGENA	INMIGRANTE	OTROS	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY BAJA	EJERCIDO \$	
TOTAL DEPENDENCIA											•					9,815,780.04	98.21%
INSTITUCIONALES																9,815,780.04	98.21%
L	Desarrollo Agropecuario y Pesca															9,815,780.04	98.21%
В	Agrícola y Pecuario															9,815,780.04	98.21%
н	Desarrollo Rural Sustentable															9,815,780.04	98.21%
08	Convenio de Confianza Agropecuaria															9,815,780.04	98.21%
206	Promover y fomentar el uso de productos e insumos de calidad.															8,900,464.18	98.10%
A001	Coordinación de confianza agropecuaria.	Adulto	282,800	82,800	0	82,800	40,000	42,80			42,800					977,156.48	98.65%
			103,590	200,000 34,842	0	200,000 34,842	50,000 24,080	150,00 10,76			150,000 5,795						
				68,748	0	68,748	40,374	28,37			15,278					6,990,574.63	97.88%
A002	Coordinar y supervisar las acciones administrativas.	Servidor público	26	10 16	10 16	0	10 16		0 0		0	0					
			52	18 34	18 34	0	18 34		0 0		0	0					
A003	Direccion de organizacion técnica operativa.	Productor	282,800	82,800 200,000	0	82,800 200,000	40,000 50,000	42,80 150,00			42,800 50,000			-		932,733.07	99.13%
			103,590	34,842	0	34,842	24,080	10,76	2 0	0	5,795	29,047) 0			
701	Administrar recursos humanos, materiales y			68,748	0	68,748	40,374	28,37	4 0	0	15,278	53,470	0	0) (915,315.86	99.33%
	financieros.															915,315.86	99.33%
A001	Dirección de programas de apoyo y enlace institucional.	Productor	282,800	82,800 200,000	0	82,800 200,000	40,000 50,000	42,80 150,00			42,800 150,000						
			103,590	34,842 68,748	0	34,842 68,748	24,080 40,374	10,76 28,37			5,795 15,278						
				55,. 10	Ů	35,. 10	10,074	20,37	. 0	U	10,276	55,470		. 0			



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2009 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - DICIEMBRE)



Página: 2 de 2

Fecha: 25/03/2010

PTO2009-53.2

ORGANISMO PÚBLICO: 221 02 Coordinación de Confianza Agropecuaria

CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN						MARGINAL		% EJERCIDO		
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	INDÍGENA	INMIGRANTE	OTROS	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY BAJA	EJERCIDO \$	
TOTAL DEPENDENCIA																9,815,780.04	98.21%
INSTITUCIONALES																9,815,780.04	98.21%

Lic. José Guillermo Toledo Moguel

Coordinador General de la Codecoa